O download deste Edital está disponível gratuitamente nas páginas da Internet:
http://mpf.mp.br/to/transparencia/licitacoes  ou
http://www.comprasgovernamentais.gov.br.

4. DO PREÇO ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. Estima-se o valor total da presente licitação em R$ 20.770,10 (vinte mil, setecentos
e setenta reais e dez centavos) conforme a disposição dos itens presentes no Termo de
Referência, Anexo I deste Edital.
4.2. Os preços máximos admitidos para a contratação dos materiais a serem entregues
serão os determinados no Termo de Referência, Anexo I deste Edital.